МУНИЦИПДЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЯtДВ,НИВ
г. дстрахани (срЕдняя оБцЕоцрдзqвдтЕльцдя Iцкqлд Nь 37))

кiIir)nлpес:4l402lг.Aстpnхаllьул.БoсвRл,8l.кop.l.

телефоllыl (S512) 30_28-40,30_28-68. Факс: 30-28-40 e-mail: astrsosh37@mnil.ru

Приказ ЛЬ 1б0.1-О

О назначении ответственного лица за
организацию в 2025-2026 учебном году
бесплатного питания обучающихся в
МБОУ г. Астрахани (СОШ ЛЬ 37) 01.09.2025 г.

В целях организации и контроля за предоставлением услуг горячеГо

питания об1^lающимся

1.

Приказываю:

Назначить ответственной за организацию питания на 2025-2026

учебный год )лIителя начальных классов Щегтеренок В.н.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.2.

,Щиректор
(Сош Jф 37) Н.С.Тумпарова